
UCHWAŁA NR 310/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikołaja 
Kopernika w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.2) oraz § 10 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393 z późn. zm.3) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Specjalistycznego Szpitala Miejskiego 
im. Mikołaja Kopernika w Toruniu w składzie: 

1) Zbigniew Fiderewicz – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
2) Andrzej Przybysz –przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 
3) Izabela Miłoszewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
4) Krystyna Żejmo-Wysocka – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
5) Jarosław Beszczyński – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
6) Adrian Mól – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
7) Marcin Czyżniewski – przedstawiciel Rady Społecznej. 

 
§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Miasta Torunia 

wskazuje Pana Zbigniewa Fiderewicza. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 
1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz w Dz. U. 
z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959. 
3 Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 2024. 


